

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

PÇA PADRE JOAO LOURENÇO LEITE, 53 - CENTRO

CNPJ: 18.239.608/0001-39 Telefone: 35 3854-1319

Página: 1

Exercício: 2024

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 34 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 31/01/2024**Descrição:** AQUISIÇÃO DE MOVEIS PARA COZINHA DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDA DO NOVO ALMOXARIFADO.**Participante:** 8603 - FRONT COMERCIAL LTDA - CNPJ: 43.731.740/0001-00**Endereço:** RUA FRITZ SPERNAU, 1000**Cidade:** BLUMENAU-SC - 89055-200**Solicitação:** 43 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 31/01/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40559	71.10.1536.000069 - BEBEDOURO REFRIGERADO BIVOLT, PARA GALÕES DE 20 LITROS	agratto	UN	20,0000	346,8100	6.936,20
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			20,0000		6.936,20
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			20,0000		6.936,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

PÇA PADRE JOAO LOURENÇO LEITE, 53 - CENTRO

CNPJ: 18.239.608/0001-39 Telefone: 35 3854-1319

Página: 2

Exercício: 2024

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 34 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 31/01/2024**Descrição:** AQUISIÇÃO DE MOVEIS PARA COZINHA DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDA DO NOVO ALMOXARIFADO.**Participante:** 8605 - GLOBO COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - CNPJ: 31.588.978/0001-40**Endereço:** RUA FLAUSINO JACINTO CAMPOS, NITEROI**Cidade:** ATILIO VIVACQUA-ES - 29490-000**Solicitação:** 43 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 31/01/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	46602	41.30.2062.000017 - VENTILADOR DE PAREDE TURBO	VENTISOL	UN	20,0000	194,0000	3.880,00
TOTAL SOLICITAÇÃO			ITEM(NS): 1		20,0000		3.880,00
TOTAL PROCESSO			ITEM(NS): 1		20,0000		3.880,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 34 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 31/01/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MOVEIS PARA COZINHA DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDA DO NOVO ALMOXARIFADO.

Participante: 8608 - LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI ME - CNPJ: 20.230.576/0001-52

Endereço: Q.31 LT 16 SALA 02 S/N, PARQUE ESTRELA DALVA I

Cidade: LUZIÂNIA-GO - 72804-270

Solicitação: 43 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 31/01/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	46598	73.10.2289.000005 - FORNO MICRO-ONDAS 20L MULTIFUNÇÕES	Philco	UN	10,0000	559,8600	5.598,60
TOTAL SOLICITAÇÃO			ITEM(NS): 1		10,0000		5.598,60
TOTAL PROCESSO			ITEM(NS): 1		10,0000		5.598,60

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 34 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 31/01/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MOVEIS PARA COZINHA DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDA DO NOVO ALMOXARIFADO.

Participante: 7503 - ORISVALDO SILVA JUNIOR - ME - CNPJ: 11.169.061/0001-01

Endereço: RUA MARILIA DE DIRCEU, 245 - LOJA 01, NOVA ERA

Cidade: ILICÍNEA-MG - 37175-000

Solicitação: 43 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 31/01/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	46603	71.10.1541.000015 - ARMARIO COZINHA EM AÇO COMPLETO-	Itatiaia	UN	10,0000	1.443,0000	14.430,00
M	46600	73.10.2059.000013 - FOGÃO A GÁS DE 5 BOCAS AUTOMÁTICO 127V/220V 88.5L	Itatiaia	UN	10,0000	1.286,6500	12.866,50
M	46604	73.30.0027.000155 - JOGO DE PANELA 07 PEÇAS- ANTIADERENTE COM TAMPA DE VIDRO	Eirilar	UN	15,0000	286,6500	4.299,75
M	46601	41.10.2734.000003 - PURIFICADOR DE ÁGUA ELETRONICO BIVOLT 2,3L-	Colormaq	UN	10,0000	858,8500	8.588,50
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 4			45,0000		40.184,75
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 4			45,0000		40.184,75

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 34 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 31/01/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MOVEIS PARA COZINHA DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDA DO NOVO ALMOXARIFADO.

Participante: 8036 - SUPERAR LTDA - CNPJ: 13.482.516/0001-61

Endereço: RUA JOAQUIM NABUCO, 40, VELHA

Cidade: BLUMENAU-SC - 89041-045

Solicitação: 43 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 31/01/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40558	71.10.1536.000068 - REFRIGERADOR FROST FREE (LIVRE DE GELO)	MIDEA	UN	10,0000	2.705,0000	27.050,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			10,0000		27.050,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			10,0000		27.050,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 34 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 31/01/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MOVEIS PARA COZINHA DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDA DO NOVO ALMOXARIFADO.

Participante: 8516 - VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA - CNPJ: 49.287.699/0001-01

Endereço: RUA BABAÇU 24, JARDIM BOTUJURU

Cidade: JACUPIRANGA-SP - 11940-000

Solicitação: 43 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 31/01/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	46599	71.10.1536.000090 - MESA COM 6 CADEIRAS RETANGULAR 140 X 80	YESCASA	UN	10,0000	957,6800	9.576,80
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			10,0000		9.576,80
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			10,0000		9.576,80